
CUPA ROMANIEI PATINAJ VITEZA ROLE 2015
CLASAMNENT PE CLUBURI

Csm PLOIESTI locul 1
Fierar Adrian Octavian csmpl 5
Stoica Gabriel Nicolae csmpl 3
Matei Ionut Madalin csmpl 1
Anghel Stefan csmpl 3
Anghel Valentin csmpl 1
Petre Gabriela csmpl 3
Stoica Elena Maria csmpl 2
Fierar Andreea csmpl 3
Nastasache Andreea csmpl 2
Constantinescu Nicole csmpl 4

27
Viitorul CLUJ NAPOCA locul 2
Voicu Teofil viit cj 4
Platon Aris Horatiu viit cj 1
Jeler Andrei viit cj 2
Horvat Ian David viit cj 2
Fuzesy Ilka viit cj 1
Moldovan Andreea viit cj 1
Harabagiu Mara Stefania viit cj 4
Al-Sagban Iasmin viit cj 1

16
Univesrsitatea CLUJ locul 3
Cotop Ruxandra univ cj 1
Stef Raluca univ cj 3

4
CSU BRASOV locul 4
Tepes George Lucian csu bv 2
Tepes Maria csu bv 1

3



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Anghel Stefan csmpl 0.46.59 2 1.40.97 2 2 q?
2 Anghel Valentin csmpl 0.44.48 1 1.34.35 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON SENIORI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Stef Raluca univ cj 0.51.06 1 1.45.38 1 1 q?
2 Tepes Maria csu bv 0.66.65 2 2.25.06 2 2 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON PROBESENIOARE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Cotop Ruxandra univ cj 0.55.97 2 1.55.50 2 2 q?
2 Fierar Andreea csmpl 0.51.48 1 1.46.87 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 1
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Nastasache Andreea csmpl 0.55.54 2 1.56.51 2 2 q?
2 Al-Sagban Iasmin viit cj 0.66.20 3 2.34.52 3 3 q?
3 Constantinescu Nicole csmpl 0.54.20 1 1.50.55 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 2
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Fierar Adrian Octavian csmpl 0.54.73 1 1.55.11 1 1 q?
2 Stoica Gabriel Nicolae csmpl 0.57.97 2 2.01.54 2 2 q?
3 Matei Ionut Madalin csmpl 0.62.41 4 2.13.25 4 4 q?
4 Tepes George Lucian csu bv 0.61.20 3 2.10.95 3 3 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 3
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Petre Gabriela csmpl 0.64.57 1 2.17.40 1 1 q?
2 Fuzesy Ilka viit cj 0.67.29 2 2.44.65 2 2 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 3
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ nome rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Voicu Teofil viit cj 0.35.63 1 0.71.30 1 1 q?
2 Platon Aris Horatiu viit cj 0.37.78 2 0.88.84 3 3 q?
3 Jeler Andrei viit cj 0.38.70 3 0.80.57 2 2 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 1
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk none rk none rk
1 Stoica Elena Maria csmpl 0.34.89 1 0.71.41 2 2 q?
2 Moldovan Andreea viit cj 0.38.05 3 0.78.00 3 3 q?
3 Harabagiu Mara Stefania viit cj 0.35.95 2 0.68.84 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 1
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 500 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 2x500 rk none rk
1 Horvat Ian David viit cj 0.38.75 1 0.76.07 1 1 q? 114.82 1

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 2
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL
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